关于印发《如皋市城区停车泊位

设置导则（试行）》的通知

各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市各相关部门和单位：
为进一步规范城市道路及道路两侧建筑退界区域机动车、非机动车停车泊位及相关标识标牌的设置与管理，根据国家及公安部相关标准规范，结合本市实际，市城区停车建设管理及停车秩序整治工作领导小组办公室会同市公安交警、城管、住建、行政审批等部门研究制定了《如皋市城区停车泊位设置导则（试行）》，现印发给你们，请各部门和单位遵照执行。
附件：《如皋市城区停车泊位设置导则（试行）》

如皋市城区停车建设管理及停车秩序

整治工作领导小组办公室

如皋市城市管理局（代章）
2022年9月21日